UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /TB-SNNPTNT   Quảng Ngãi, ngày        tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian họp

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn phát hành Giấy mời số 209/GM-

SNNPTNT ngày 26/6/2024 và Thông báo số 2834/TB-SNNPTNT ngày

28/6/2024 về thay đổi thời gian họp để nghe các cơ quan, đơn vị báo cáo, giới

thiệu các trang trại, doanh nghiệp tiêu biểu tham gia chương trình tôn vinh

“Trang trại và Doanh nghiệp nông nghiệp tiêu biểu lần thứ nhất năm 2024” do

Hiệp hội Trang trại và Doanh nghiệp Việt Nam tổ chức, vào lúc 8 giờ 00 phút

ngày 02/7/2024 (Sáng thứ 3).

Tuy nhiên, do thay đổi đột xuất chương trình công tác vào thời gian này

đồng chí Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, chủ trì cuộc

họp bận cùng tham dự tiếp xúc cử tri của Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh nên thời

gian họp nêu trên được thay đổi và bắt đầu vào lúc 8 giờ 00 phút ngày

04/7/2024 (Sáng thứ 5).

Các nội dung khác trong Giấy mời số 209/GM-SNNPTNT ngày 26/6/2024

không thay đổi.

Nay, thông báo để các cơ quan, đơn vị có liên quan biết sắp xếp công việc./.

 Nơi nhận: TL.GIÁM ĐỐC
- Như thành phần tại Giấy mời

số 209/GM-SNNPTNT ngày 26/6/2024;

- Lưu: VT.

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quang Nhựt

		2024-07-01T16:06:09+0700

		2024-07-01T16:26:10+0700

		2024-07-01T16:26:11+0700

		2024-07-01T16:26:11+0700